令和２年５月１日

豊橋市立南稜中学校 保護者様

豊橋市立南稜中学校

校 長  金子 直己

  新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る臨時休校中の分散登校について

 日頃は南稜中学校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

新型コロナ感染症拡大防止の観点から、臨時休校期間を５月３１日（日）まで延長したこ

とに伴い、下記のように学年・学級ごとに分散登校日を設けましたので、お知らせします。

なお、詳しい内容については、後日、学年メールにてお知らせします。

 臨時休校期間が長期化することで、お子さまの心身の健康だけでなく、学習面での心配も

大きくなりつつあるかと思いますが、できるだけ子どもたちが休校期間中も計画的に学習が

進められるよう、課題の準備やホームページの活用方法なども考えております。ぜひ、ご家

庭でも休校期間中の過ごし方について、お子さまとともに考え、有意義な時間となるように

ご協力をお願いいたします。

記

１ 方面別分散登校の日時について

① １年生

【１回目】５月 ７日（木）９：00～10：00（植田）、10：30～11：30（大崎）

８日（金）９：00～10：00（大清水）、10：30～11：30（野依・校区外）

【２回目】５月２１日（木）９：00～10：00（植田）、10：30～11：30（大崎）

２２日（金）９：00～10：00（大清水）、10：30～11：30（野依・校区外）

② ２年生

【１回目】５月１４日（木）９：00～10：00（大清水）、10：30～11：30（野依）

１５日（金）９：00～10：00（植田）、10：30～11：30（大崎・校区外）

【２回目】５月２５日（月）９：00～10：00（野依）、10：30～11：30（大清水）

２６日（火）９：00～10：00（大崎・校区外）、10：30～11：30（植田）

③ ３年生

【１回目】５月１４日（木）９：00～10：00（野依）、10：30～11：30（大清水）

１５日（金）９：00～10：00（大崎・校区外）、10：30～11：30（植田）

【２回目】５月２５日（月）９：00～10：00（大清水）、10：30～11：30（野依）

２６日（火）９：00～10：00（植田）、10：30～11：30（大崎・校区外）

④ 特別支援学級

毎週木曜日 ５月７日（木）・１４日（木）・２１日（木）9：00～10：00

            ５月２８日（木）13：00～14：00

２ その他

 詳しい内容については、５月１日以降に学年メールとホームページでお知らせします。

                  <問い合わせ先>

                    豊橋市立南稜中学校（教頭） 0532-25-1318